GI67000 - SOFTSTYLE CVC ADULT T-SHIRT

GI67000 SOFTSTYLE™ CVC ADULT T-SHIRT ((JTREE)

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Dark Heather . Kelly Mist

36
71.12
45.72
42.55

. Navy Mist

36
73.66
50.80
45.40

GILDAN

GILDAN
SOFTSTYLE

POPIS

155 g/m?

60 % bavlna, 40 % polyester, 155,0 G/m2 (biela 150,0 G/m2)

Tkanina Softstyle s vysokou hustotou stehov, vyrobena z nasej makkej prstencovo
spriadanej zmesi baviny, ponuka hladsi potlacovy povrch.

Jemna textira vo vsetkych farbach okrem uholnej ¢iernej a bielej

Polyester je riasivy a makky na dotyk

Uzka &irka, rebrovany golier

Podlepeny golier a ramend pre pohodlie a odolnost

Moderny klasicky strih, bezSvové telo

Odolny cierny odtrhavaci stitok; prechod na recyklovany material

Suggested Decoration:

Digital printing (DTF), DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:

Seder @

STANDARD
100
Krajina poévodu:
Bangladesh, Haiti
[E52025 :s. 10
L XL 2XL 3XL 4axL i )
36 36 36 36 12 =
76.20 78.74 81.28 83.82 86.36 .
55.88 60.96 66.04 71.12 76.20
48.58 51.75 54.93 57.79 60.64
B ritch Black B Red Mist [ white
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